各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对广州医药有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！

省公共资源交易中心

2017年 6月9日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	27801
	马栗种子提取物片
	缓释片
	400mg(七叶素50毫克)
	20
	20片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	德国威玛舒培博士药厂
	SJ089
	广州医药有限公司
	J0371
	52.14
	非基本药物
	剂型变更，变更后为片剂，其他不变

	32879
	复方红豆杉肠溶胶囊
	肠溶胶囊
	300mg
	12
	12粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	重庆赛诺生物药业股份有限公司
	S1689
	重庆赛诺生物药业股份有限公司
	S1689
	260.960
	非基本药物
	通用名变更，变更后“复方红豆杉胶囊”，其他不变

	73377
	丙泊酚注射液
	注射液
	20ml:200mg
	1
	1支/支

	普通GMP药品
	四川国瑞药业有限责任公司
	S1812
	四川国瑞药业有限责任公司
	S1812

	低价药(基药)
	通用名变更，变更后通用名为“丙泊酚乳状注射液”，其他不变

	93228
	托珠单抗注射液
	注射剂
	80mg/4ml
	1
	1支/支
	支
	支
	普通GMP药品
	瑞士Roche Pharma(Schweiz)Ltd
	SJ194
	国药控股分销中心有限公司（上海国药外高桥医药有限公司）
	J0754
	1925.000
	非基本药物(集中备案)
	总代变更，变更后总代为“上海亿安医药有限公司”，其他不变

	21526
	盐酸地尔硫卓缓释胶囊
	缓释胶囊
	90mg
	10
	10粒/袋
	 粒
	袋
	原研制药品
	天津田边制药有限公司
	S0851
	天津田边制药有限公司
	S0851
	17.950
	非基本药物
	通用名变更，变更后为“盐酸地尔硫䓬缓释胶囊”，其他不变

	21528
	注射用盐酸地尔硫卓
	冻干粉针剂
	10mg
	10
	10瓶/盒
	瓶
	盒
	原研制药品
	天津田边制药有限公司
	S0851
	天津田边制药有限公司
	S0851
	419.430
	非基本药物
	通用名变更，变更后为“注射用盐酸地尔硫䓬”，其他不变

	21527
	盐酸地尔硫卓片
	素片
	30mg
	50
	50片/盒
	片
	盒
	原研制药品
	天津田边制药有限公司
	S0851
	天津田边制药有限公司
	S0851
	24.360
	非基本药物
	通用名变更，变更后为“盐酸地尔硫䓬片”，其他不变

	33199
	葡萄糖注射液
	注射液
	500ml:25g(5%)
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	1.190
	基本药物
	价格调整，该产品中标价由1.19元/瓶，调整为1.29元/瓶，其他不变

	85851
	葡萄糖注射液
	注射液(塑瓶)
	500ml(5%)
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	1.290
	基本药物
	价格调整，该产品中标价由1.29元/瓶，调整为1.19元/瓶，其他不变

	55016
	替米沙坦片
	素片
	40mg
	30
	30片/盒

	普通GMP药品
	江苏瑞年前进制药有限公司
	S0844
	江苏瑞年前进制药有限公司
	S0844

	低价药
	批件转移，生产企业由江苏瑞年前进制药有限公司（S0844）变更为南京瑞年百思特制药有限公司（s2663），其他不变

	28031
	替米沙坦片
	素片
	40mg
	12
	12片/盒

	普通GMP药品
	江苏瑞年前进制药有限公司
	S0844
	江苏瑞年前进制药有限公司
	S0844

	低价药
	批件转移，生产企业由江苏瑞年前进制药有限公司（S0844）变更为南京瑞年百思特制药有限公司（s2663），其他不变

	21829
	螺内酯片
	素片
	20mg
	100
	100片/瓶
	片
	瓶
	普通GMP药品
	江苏瑞年前进制药有限公司
	S0844
	江苏瑞年前进制药有限公司
	S0844

	低价药
	批件转移，生产企业由江苏瑞年前进制药有限公司（S0844）变更为南京瑞年百思特制药有限公司（s2663），其他不变

	73875
	米氮平片
	薄膜衣片
	30mg
	10
	10片/盒
	片
	盒
	原研制药品
	N.V.Organon(荷兰)
	SJ101
	康德乐（上海）医药有限公司（原上海永裕医药有限公司）
	J0295
	105.740
	非基本药物
	进口产品转国内分包装，变更后生产企业为杭州默沙东制药有限公司（s0811），其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	南京同仁堂（赣州）九连山药业有限公司
	江西九连山药业有限公司

	阿特维斯（佛山）制药有限公司
	佛山手心制药有限公司

	江苏万邦生化医药股份有限公司
	江苏万邦生化医药集团有限责任公司

	海南中化联合制药工业股份有限公司
	双鹤药业（海南）有限责任公司

	河南禹州市药王制药有限公司
	河南润弘本草制药有限公司